[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第 51号

关于公布2025年遂昌县小学英语优秀作业设计案例评选结果的通知

全县各小学：
根据遂教研【2025】第22号文件精神，为积极探索小学英语综合评价方式，有效促进教师学科分项等级评价实施和课后作业设计的科学性、合理性，我县开展了“2025年遂昌县小学英语优秀作业设计案例评选活动”，经教研室组织专家评审，现将评选结果名单公布如下：

	教师
	学校
	年级
	作品名称
	获奖等级

	金文婷
	石练小学
	三年级
	三年级第二学期英语期末分项等级测评卷
	一等奖

	罗亚蓉
	石练小学
	四年级
	四年级第二学期英语期末分项等级测评卷
	一等奖

	张璐萍
	梅溪小学
	三年级
	小学学科综合学科三年级英语
	一等奖

	周红琴
	云峰中心学校
	四年级
	四年级期末质量检测
	一等奖

	罗柳青
	三仁小学
	六年级
	六年级期末素养评价卷
	二等奖

	骆春梅
	云峰中心学校
	六年级
	六年级期末素养评价作业设计
	二等奖

	林青
	湖山小学
	四年级
	四上期末评估卷
	二等奖

	李虹
	云峰中心学校
	五年级
	五年级第二学期学科综合评价
	二等奖

	王海英
	妙高小学
	六年级
	六年级毕业综合素养练习卷
	二等奖

	肖萌
	新路湾小学
	六年级
	六年级新路湾小学肖萌作业设计
	二等奖

	姜燕红
	金竹小学
	五年级
	五年级英语学科综合评价
	三等奖

	雷珍妙
	万向中心学校
	三年级
	三年级英语期末素养评价
	三等奖

	李晓慧
	石练小学
	六年级
	六年级英语综合评价
	三等奖

	雷啸
	高坪小学
	四年级
	四下英语期末素养评估作业设计
	三等奖

 遂昌县教育研究室
二0二五年六月十七日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                       2025年6月17日印发
1